Муниципальное Образование поселок Александровская
Муниципальный Совет

5 созыв РЕШЕНИЕ

25 мая 2016 года     № 21

 «О принятии во втором  чтении проекта решения о
внесении изменений в решение о местном бюджете
на 2016 год.»

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1.Принять  во  втором чтении  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  Решение
Муниципального Совета муниципального образования поселок Александровская №55 от
17.12.2015 «О принятии бюджета муниципального образования  поселок Александровская
на 2016 год».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Уставом  муниципального
образования поселок  Александровская

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального образования поселок  Александровская

Приложение: сводная таблица поправок к проекту решения  о внесении изменений в
решение о местном бюджете на 2016 год, на 1 листе.

Глава муниципального образования
поселок  Александровская  ______________________Т.А.Косицына